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WU14   



Kant. LMM 2016 SZ

U14 W / U14 W
Jünger 14 Jahre weiblich / Moins de 14 ans pour les femmes
Mannschaftsrangliste / Liste de résultats par équipe

 Rang

 Rang

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

 Verein

Societé

 Kt

 Ct

 Total

 Total

60m

60m

Weit

Longueur

Ball 200g

Balle 200g

800m

800m

Pkt.

Pts.

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  1 Schwyter Larissa

Schwyter Alessia

Köhli Larissa

Schuler Samirah

Risi Chiara

Muff Tamara

2003

2005

2003

2003

2005

2003

Galgenen TV

TSV Aktive

Team 1

SZ 7143 0:09.22 [502]

0:09.19 [509]

0:09.80 [377]

0:09.22 [502]

0:09.15 [519]

0:10.60 [239]

4.40 [607]

3.95 [512]

4.03 [529]

4.05 [533]

4.15 [554]

3.32 [382]

33.92 [508]

24.61 [358]

31.15 [464]

23.60 [342]

20.50 [290]

24.22 [352]

3:05.55 [234]

2:45.35 [432]

2:47.19 [411]

2:55.69 [323]

3:01.22 [271]

3:03.66 [250]

1851

1811

1781

1700

1634

1223



WU16 
 

 

  



Kant. LMM 2016 SZ

U16 W / U16 W
Jünger 16 Jahre weiblich / Moins de 16 ans pour les femmes
Mannschaftsrangliste / Liste de résultats par équipe

 Rang

 Rang

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

 Verein

Societé

 Kt

 Ct

 Total

 Total

80m

80m

Weit

Longueur

Hoch

Hauteur

Kugel

Poids

800m

800m

Pkt.

Pts.

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  1 Risi Fabienne

Küttel Cèline

Laib Claudia

Küttel Sereina

Krieg Manuela

Züger Debora

2001

2001

2002

2003

2001

2002

Wangen TV

STV Aktive

Team 1

SZ 8234 0:10.61 [738]

0:11.26 [595]

0:10.96 [659]

0:11.86 [479]

0:12.08 [441]

0:12.73 [337]

4.17 [558]

4.30 [586]

4.60 [649]

4.25 [575]

3.61 [442]

3.62 [444]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

7.40 [424]

9.22 [537]

8.25 [477]

6.38 [360]

8.86 [515]

8.96 [521]

2:40.49 [489]

2:41.22 [480]

2:59.22 [289]

2:54.08 [339]

3:13.16 [176]

3:13.40 [174]

2209

2198

2074

1753

1574

1476

  2 Gasser Daniela

Küttel Corina

Steiner Martina

Eichhorn Michelle

Tonazzi Livia

2001

2002

2003

2003

2004

Brunnen TV

Aktive

Team 1

SZ 7532 0:10.93 [666]

0:11.07 [635]

0:10.93 [666]

0:12.43 [383]

0:11.70 [509]

4.26 [577]

4.12 [548]

4.19 [562]

3.33 [384]

3.15 [348]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

10.96 [642]

8.08 [467]

6.43 [363]

5.03 [272]

6.88 [392]

2:59.28 [289]

2:45.74 [427]

3:08.81 [208]

2:44.37 [443]

3:20.31 [129]

2174

2077

1799

1482

1378

  3 Bruhin Jana

Arslani Melisa

Ronner Lisa

Kamm Cindy

Züger Salome

2002

2001

2003

2002

2001

TV Siebnen

Aktive

Team 1

SZ 7310 0:11.36 [575]

0:10.93 [666]

0:11.06 [637]

0:11.50 [547]

0:11.43 [561]

4.21 [567]

3.88 [498]

4.01 [525]

3.82 [485]

3.61 [442]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

9.56 [557]

7.03 [401]

6.89 [392]

7.62 [438]

6.99 [398]

3:10.01 [199]

2:56.40 [316]

2:59.46 [287]

3:07.32 [220]

3:00.09 [281]

1898

1881

1841

1690

1682

  4 Bieri Shania

Haas Andrina

Brantschen Fabienne

Auf der Maur Jessica

Honauer Lea

2002

2004

2003

2005

2002

Küssnacht

a/Rigi TV STV

Aktive

Team 1

SZ 6476 0:11.31 [585]

0:11.35 [577]

0:12.01 [453]

0:11.85 [481]

0:13.03 [295]

4.49 [626]

3.60 [440]

3.78 [477]

3.36 [390]

3.32 [382]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

8.45 [490]

5.35 [293]

5.03 [272]

3.82 [191]

5.87 [327]

2:46.92 [414]

2:57.71 [303]

3:08.32 [212]

3:01.09 [272]

3:01.78 [266]

2115

1613

1414

1334

1270



WU18 
 

  



Kant. LMM 2016 SZ

U18 W / U18 W
Jünger 18 Jahre weiblich / Moins de 18 ans pour les femmes
Mannschaftsrangliste / Liste de résultats par équipe

 Rang

 Rang

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

 Verein

Societé

 Kt

 Ct

 Total

 Total

100m

100m

Weit

Longueur

Hoch

Hauteur

Kugel

Poids

800m

800m

Pkt.

Pts.

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  1 Grob Leonie

Müller Michelle

Bamert Corina

Malagrida Olivia

1999

2002

2000

1999

STV Tuggen

Aktive

Team 1

SZ 5761 0:13.72 [635]

0:15.00 [442]

0:14.51 [511]

0:14.81 [468]

4.32 [590]

4.17 [558]

3.73 [466]

0.00 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

7.94 [458]

7.00 [399]

6.88 [392]

0.00 [0]

2:54.39 [335]

2:52.74 [352]

3:16.18 [155]

0:00.00 [0]

2018

1751

1524

468



Frauen 
 

  



Kant. LMM 2016 SZ

Frauen / Femmes
Frauen / Femmes
Mannschaftsrangliste / Liste de résultats par équipe

 Rang

 Rang

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

 Verein

Societé

 Kt

 Ct

 Total

 Total

100m

100m

Weit

Longueur

Hoch

Hauteur

Kugel

Poids

800m

800m

Pkt.

Pts.

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  1 Schnüriger Karin

Niederhauser Sabrina

Küttel Janine

Reichlin Michelle

Rickenbacher Petra

1990

1988

1999

1996

1989

Brunnen TV

Aktive

Team 1

SZ 9710 0:13.00 [759]

0:13.14 [734]

0:13.19 [725]

0:13.19 [725]

0:14.16 [564]

5.09 [755]

4.92 [718]

5.22 [783]

4.73 [677]

4.39 [605]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

8.19 [473]

9.33 [543]

8.41 [487]

8.14 [470]

11.25 [659]

2:36.84 [534]

2:37.95 [520]

2:44.75 [439]

2:51.20 [368]

2:57.85 [302]

2521

2515

2434

2240

2130

  2 Züger Petra

Thöny Priska

Trinkler Lisa

Züger Karin

Oberlin Stella

1991

1987

1996

1989

1998

Lachen TV STV

Aktive

Team 1

SZ 7187 0:14.37 [532]

0:14.31 [541]

0:14.37 [532]

0:14.67 [488]

0:15.42 [386]

4.18 [560]

3.71 [462]

4.17 [558]

3.86 [493]

3.85 [491]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

7.60 [437]

6.52 [369]

7.74 [446]

8.70 [505]

4.66 [248]

2:39.45 [501]

2:50.35 [377]

3:10.50 [195]

3:11.09 [191]

2:38.98 [507]

2030

1749

1731

1677

1632



MU14 

  



Kant. LMM 2016 SZ

U14 M / U14 M
Jünger 14 Jahre männlich / Moins de 14 ans pour les hommes
Mannschaftsrangliste / Liste de résultats par équipe

 Rang

 Rang

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

 Verein

Societé

 Kt

 Ct

 Total

 Total

60m

60m

Weit

Longueur

Ball 200g

Balle 200g

1000m

1000m

Pkt.

Pts.

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  1 Grüninger Nils

Grüninger Lars

Muff Andreas

Schärli Nino

Dettling Andri

2003

2003

2003

2003

2005

Galgenen TV

TSV Aktive

Team 1

SZ 6761 0:08.45 [591]

0:08.60 [556]

0:09.45 [379]

0:09.10 [447]

0:09.65 [343]

4.28 [452]

4.25 [447]

3.91 [390]

3.87 [384]

3.71 [358]

35.43 [402]

33.23 [375]

35.84 [407]

33.28 [376]

35.83 [407]

3:19.01 [469]

3:19.41 [465]

3:21.33 [449]

4:03.66 [172]

3:50.91 [240]

1914

1843

1625

1379

1348

  2 Mäsing Lars

Fuchs Remo

Kissling Joel

Camenzind Louis

Vonäsch Andrin

Kissling Ramon

2003

2003

2004

2005

2005

2006

Brunnen TV

Aktive

Team 1

SZ 6711 0:08.24 [643]

0:09.15 [437]

0:09.91 [300]

0:09.53 [365]

0:09.95 [294]

0:09.91 [300]

4.82 [543]

4.00 [405]

3.99 [404]

4.03 [410]

3.37 [302]

3.62 [343]

52.81 [611]

40.75 [467]

39.62 [453]

29.04 [323]

24.69 [267]

27.69 [306]

3:18.21 [475]

3:37.29 [327]

3:47.24 [262]

3:43.43 [286]

3:40.11 [308]

3:56.11 [211]

2272

1636

1419

1384

1171

1160

  3 Mazzoleni Angelo

Bruhin Jens

Simoes Bruno

Ruoss (startet nicht) Yven

2003

2004

2003

2003

TV Buttikon-

Schübelbach

Aktive

Team 1

SZ 4958 0:08.68 [537]

0:08.94 [480]

0:09.78 [321]

0:00.00 [0]

4.36 [465]

4.37 [467]

3.73 [361]

0.00 [0]

50.45 [583]

35.48 [403]

33.23 [375]

0.00 [0]

3:35.49 [340]

3:33.05 [358]

3:46.28 [268]

0:00.00 [0]

1925

1708

1325

0



MU16 
 

  



Kant. LMM 2016 SZ

U16 M / U16 M
Jünger 16 Jahre männlich / Moins de 16 ans pour les hommes
Mannschaftsrangliste / Liste de résultats par équipe

 Rang

 Rang

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

 Verein

Societé

 Kt

 Ct

 Total

 Total

80m

80m

Weit

Longueur

Hoch

Hauteur

Kugel

Poids

1000m

1000m

Pkt.

Pts.

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  1 Kuster Silvan

Züger Remo

Schärli Diego

Feusi Adrian

2001

2001

2002

2002

Galgenen TV

TSV Aktive

Team 1

SZ 8898 0:10.61 [603]

0:10.39 [648]

0:11.47 [446]

0:12.11 [348]

4.64 [512]

4.30 [455]

4.25 [447]

3.60 [340]

1.50 [549]

1.50 [549]

1.45 [512]

1.20 [329]

10.23 [563]

10.07 [553]

7.36 [387]

6.03 [303]

3:13.85 [514]

3:25.52 [415]

3:41.65 [298]

4:13.95 [127]

2741

2620

2090

1447

  2 Gisler Fabian

Diethelm Jonas

Rusch Cyrill

Gisler Marco

2002

2001

2002

2004

TV Siebnen

Aktive

Team 1

SZ 7325 0:10.53 [619]

0:10.93 [542]

0:11.54 [435]

0:12.54 [289]

4.77 [534]

4.33 [460]

3.95 [397]

2.54 [172]

1.45 [512]

1.40 [475]

1.15 [292]

1.00 [183]

8.98 [487]

7.66 [406]

6.72 [347]

3.87 [160]

3:49.59 [248]

3:36.39 [334]

3:31.13 [372]

4:33.52 [61]

2400

2217

1843

865



MU18 
 

 

  



Kant. LMM 2016 SZ

U18 M / U18 M
Jünger 18 Jahre männlich / Moins de 18 ans pour les hommes
Mannschaftsrangliste / Liste de résultats par équipe

 Rang

 Rang

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

 Verein

Societé

 Kt

 Ct

 Total

 Total

100m

100m

Weit

Longueur

Hoch

Hauteur

Kugel

Poids

1000m

1000m

Pkt.

Pts.

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  1 Halef Markus

Kistler Fabian

Küttel Jonas

Ebnöther Jonas

2000

1999

2001

2000

Wangen TV

STV Aktive

Team 1

SZ 10407 0:12.18 [768]

0:13.12 [614]

0:13.39 [574]

0:13.89 [502]

5.35 [633]

4.86 [550]

4.70 [522]

4.17 [433]

1.65 [658]

1.40 [475]

1.45 [512]

1.40 [475]

8.84 [478]

9.30 [506]

9.24 [503]

12.21 [680]

3:30.64 [376]

3:14.35 [509]

3:17.94 [478]

4:05.95 [161]

2913

2654

2589

2251

  2 Schönbächler Severin

Gyr Raphael

Schönbächler Manuel

Tschümperlin Janick

Hahn Nicolas

1999

2000

2000

2000

2000

TV der

Waldstatt

Einsiedeln STV

Aktive

Team 1

SZ 9802 0:13.03 [628]

0:12.89 [650]

0:12.62 [694]

0:13.64 [537]

0:14.00 [487]

4.82 [543]

5.00 [573]

4.92 [560]

4.27 [450]

4.40 [472]

1.65 [658]

1.50 [549]

1.60 [622]

1.35 [439]

1.25 [366]

10.41 [573]

10.03 [551]

8.06 [431]

5.96 [298]

6.67 [344]

3:54.20 [222]

3:45.02 [276]

3:58.93 [196]

3:33.89 [352]

3:58.93 [196]

2624

2599

2503

2076

1865

  3 Scherrer Jan

Wicki Robin

Villiger Ramon

Müller Marco

2000

2000

2002

2000

Auw TV STV

Aktive

Team 1

AG 9619 0:12.87 [654]

0:13.17 [607]

0:13.56 [549]

0:12.62 [694]

5.15 [599]

4.87 [551]

4.47 [484]

4.72 [526]

1.30 [402]

1.45 [512]

1.50 [549]

0.00 [0]

14.74 [827]

8.20 [439]

6.43 [328]

8.24 [442]

3:30.99 [373]

3:04.59 [600]

3:17.34 [483]

0:00.00 [0]

2855

2709

2393

1662



MU20 
 

 



Kant. LMM 2016 SZ

U20 M / U20 M
Jünger 20 Jahre männlich / Moins de 20 ans pour les hommes
Mannschaftsrangliste / Liste de résultats par équipe

 Rang

 Rang

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

 Verein

Societé

 Kt

 Ct

 Total

 Total

100m

100m

Weit

Longueur

Hoch

Hauteur

Kugel

Poids

1000m

1000m

Pkt.

Pts.

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  1 Sennrich Ronny

Stecher Mike

Bittel Michel

Oechslin Tim

Bittel Pascal

1999

1997

1998

1998

1998

Auw TV STV

Aktive

Team 1

AG 12136 0:11.94 [810]

0:12.34 [741]

0:12.08 [786]

0:12.82 [662]

0:12.15 [774]

6.05 [755]

5.47 [654]

5.24 [614]

5.16 [601]

5.16 [601]

1.70 [695]

1.60 [622]

1.45 [512]

1.65 [658]

1.45 [512]

9.73 [533]

10.52 [580]

10.35 [570]

9.31 [507]

9.82 [538]

3:08.33 [565]

3:32.37 [363]

3:20.71 [454]

3:20.71 [454]

3:36.46 [333]

3358

2960

2936

2882

2758



Männer 
 

  



Kant. LMM 2016 SZ

Maenner / Hommes
Maenner / Hommes
Mannschaftsrangliste / Liste de résultats par équipe

 Rang

 Rang

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

 Verein

Societé

 Kt

 Ct

 Total

 Total

100m

100m

Weit

Longueur

Hoch

Hauteur

Kugel

Poids

1000m

1000m

Pkt.

Pts.

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  1 Bucher Stefan

Honegger Fabrice

Mazzoleni Dario

Baumgartner Roman

Mark Adrian

1991

1989

1999

1997

1995

TV Buttikon-

Schübelbach

Aktive

Team 1

SZ 12854 0:12.43 [726]

0:12.38 [734]

0:12.26 [755]

0:12.89 [650]

0:13.41 [571]

5.78 [708]

5.65 [685]

5.43 [647]

4.90 [556]

4.93 [561]

1.75 [732]

1.55 [585]

1.55 [585]

1.60 [622]

1.45 [512]

13.37 [748]

11.67 [648]

10.50 [579]

10.34 [569]

8.83 [478]

3:15.54 [499]

3:03.87 [608]

2:59.32 [653]

3:08.32 [565]

3:35.06 [343]

3413

3260

3219

2962

2465

  2 Schnüriger Alex

Schnüriger Christian

Rohner Christoph

Küng Flurin

Thoma Kevin

1988

1988

1993

1997

1999

TV der

Waldstatt

Einsiedeln STV

Aktive

Team 1

SZ 12610 0:12.39 [732]

0:12.53 [709]

0:12.44 [724]

0:13.03 [628]

0:13.61 [541]

5.28 [621]

5.19 [606]

5.70 [694]

5.06 [584]

4.47 [484]

1.65 [658]

1.55 [585]

1.65 [658]

1.55 [585]

1.30 [402]

11.07 [613]

10.73 [592]

9.30 [506]

9.49 [518]

8.25 [442]

2:53.44 [715]

2:55.23 [696]

3:11.70 [533]

2:59.40 [653]

3:01.80 [628]

3339

3188

3115

2968

2497

  3 Holdener Raphael

Niederberger Andreas

Steiner Jan

Grab Robin

1994

1988

1999

2000

Schindellegi TV

STV Aktive

Team 1

SZ 12356 0:11.58 [876]

0:12.22 [761]

0:12.58 [701]

0:13.47 [562]

6.24 [788]

5.34 [632]

5.08 [587]

4.94 [563]

1.85 [805]

1.45 [512]

1.30 [402]

1.45 [512]

15.05 [845]

10.62 [586]

10.87 [601]

8.12 [434]

2:55.15 [697]

3:10.49 [544]

3:10.35 [546]

3:27.24 [402]

4011

3035

2837

2473

  4 Kümin Andreas

Rückmar Jan

Lacher Patrick

Dubler Rubin

1994

1989

1986

1989

Pfäffikon-

Freienbach

STV Aktive

Team 1

SZ 12044 0:11.81 [834]

0:11.91 [816]

0:12.33 [743]

0:12.80 [665]

5.98 [743]

5.50 [659]

5.17 [602]

4.94 [563]

1.50 [549]

1.50 [549]

1.55 [585]

1.50 [549]

11.61 [645]

10.85 [600]

9.85 [540]

9.01 [489]

3:27.76 [397]

3:13.71 [515]

3:04.34 [603]

3:27.66 [398]

3168

3139

3073

2664



Senioren 
 

 
  



Kant. LMM 2016 SZ

M30 / M30
Älter 30 Jahre männlich / Plus de 30 ans pour les hommes
Mannschaftsrangliste / Liste de résultats par équipe

 Rang

 Rang

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

 Verein

Societé

 Kt

 Ct

 Total

 Total

100m

100m

Weit

Longueur

Hoch

Hauteur

Kugel

Poids

1000m

1000m

Pkt.

Pts.

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  1 Tschuor Mario

Krähenmann Flavio

Städtler Thomas

Bollmann Marco

Bellmont Erich

1983

1985

1985

1980

1983

Lachen TV STV

Aktive

Team 1

SZ 11990 0:12.25 [756]

0:12.52 [711]

0:12.69 [683]

0:13.26 [593]

0:13.18 [605]

5.93 [734]

5.75 [703]

5.51 [661]

4.40 [472]

4.67 [517]

1.65 [658]

1.65 [658]

1.60 [622]

1.55 [585]

1.40 [475]

12.30 [685]

9.98 [548]

12.11 [674]

14.29 [801]

7.98 [426]

3:07.41 [573]

3:16.85 [487]

3:43.53 [286]

4:20.86 [100]

3:54.71 [219]

3406

3107

2926

2551

2242



Mixed 
U18 

  
  



Kant. LMM 2016 SZ

U18 Mixed / U18 Mixed
Jünger 18 Jahre mixed / Moins de 18 ans mixed
Mannschaftsrangliste / Liste de résultats par équipe

 Rang

 Rang

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

 Verein

Societé

 Kt

 Ct

 Total

 Total

100m

100m

Weit

Longueur

Hoch

Hauteur

Kugel

Poids

1000m

1000m

Pkt.

Pts.

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  1 Diener Noah

Schegg Vivienne

Kaufmann Zeno

Probst  Lilian

Schegg Oliver

Koch Daniel

2000

2001

2000

2000

1999

2000

Küssnacht

a/Rigi TV STV

Aktive

Team 1

SZ 10277 0:12.45 [722]

0:13.73 [633]

0:13.39 [574]

0:14.55 [505]

0:13.23 [598]

0:14.64 [403]

5.57 [671]

4.04 [531]

4.37 [467]

4.26 [577]

4.17 [433]

3.79 [371]

1.65 [658]

1.20 [424]

1.45 [512]

1.35 [565]

1.35 [439]

1.20 [329]

11.76 [654]

7.80 [449]

7.91 [421]

7.86 [453]

7.75 [411]

5.16 [246]

3:14.69 [506]

3:50.18 [352]

3:30.99 [373]

4:08.94 [230]

3:40.02 [309]

3:41.72 [297]

3211

2389

2347

2330

2190

1646

  2 Schalch Mario

Hegner Daniel

Schalch Martin

Diethelm Jenny

Ruoss Nina

Schuler Tamara

2000

2000

1999

2001

2000

2001

TV Buttikon-

Schübelbach

Aktive

Team 1

SZ 9000 0:12.83 [660]

0:13.05 [625]

0:13.80 [514]

0:15.50 [376]

0:15.00 [442]

0:15.59 [365]

4.90 [556]

4.11 [424]

4.51 [490]

3.86 [493]

3.70 [460]

0.00 [0]

1.40 [475]

1.50 [549]

1.35 [439]

1.25 [471]

1.15 [377]

1.05 [282]

9.03 [490]

6.66 [343]

9.82 [538]

6.35 [358]

8.40 [486]

6.62 [375]

3:19.33 [466]

3:16.23 [493]

3:35.74 [338]

3:55.43 [315]

4:26.79 [141]

3:53.23 [331]

2647

2434

2319

2013

1906

1353



Mixed 
 

  



Kant. LMM 2016 SZ

Mixed / Mixed
Mixed / Mixed
Mannschaftsrangliste / Liste de résultats par équipe

 Rang

 Rang

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

 Verein

Societé

 Kt

 Ct

 Total

 Total

100m

100m

Weit

Longueur

Hoch

Hauteur

Kugel

Poids

1000m

1000m

Pkt.

Pts.

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  1 Deuber Jan

Bucher Michael

Inderbitzin Carla

Inderbitzin Iris

Hörterer Nicole

Deuber Kim

1995

1990

1995

1991

1992

1997

TV Buttikon-

Schübelbach

Aktive

Team 1

SZ 15568 0:11.11 [965]

0:11.22 [944]

0:12.68 [818]

0:12.90 [777]

0:12.60 [834]

0:13.09 [743]

6.77 [882]

7.02 [926]

5.29 [798]

5.13 [763]

5.51 [846]

5.01 [737]

1.95 [878]

1.85 [805]

1.55 [754]

1.60 [801]

1.45 [659]

1.40 [612]

15.44 [867]

14.80 [830]

10.28 [601]

10.68 [625]

9.64 [562]

7.49 [430]

2:53.24 [717]

2:49.28 [761]

3:26.85 [546]

3:30.72 [510]

3:28.45 [531]

4:09.29 [228]

4309

4266

3517

3476

3432

2750

  2 Weiss Severin

Schnellmann Timo

Weiss Roman

Ziltener Kaja

von Ah Kira

1994

1996

1997

1995

2000

Wangen TV

STV Aktive

Team 1

SZ 11945 0:12.18 [768]

0:11.78 [839]

0:12.67 [686]

0:13.32 [702]

0:14.95 [448]

5.54 [666]

5.62 [680]

5.26 [618]

4.89 [712]

4.11 [546]

1.65 [658]

1.60 [622]

1.60 [622]

1.45 [659]

1.25 [471]

13.19 [737]

11.09 [614]

11.33 [628]

10.29 [602]

5.29 [289]

2:59.99 [646]

3:12.98 [522]

3:02.25 [624]

3:56.61 [307]

3:36.84 [457]

3475

3277

3178

2982

2211

  3 Kälin Pascal

Pfister Daniela

Mächler Adrian

Fusaro Biagio

Bamert Antonia

Bamert Lea

1996

1995

1999

1996

1997

1997

STV Tuggen

Aktive

Team 1

SZ 11208 0:11.97 [805]

0:13.01 [757]

0:12.57 [702]

0:13.25 [595]

0:15.34 [396]

0:15.34 [396]

5.32 [628]

4.74 [679]

5.16 [601]

4.69 [521]

4.12 [548]

3.76 [473]

1.60 [622]

1.55 [754]

1.55 [585]

1.45 [512]

1.25 [471]

1.30 [518]

10.39 [572]

10.16 [594]

9.39 [512]

9.52 [520]

7.71 [444]

6.80 [386]

3:07.28 [574]

4:05.38 [251]

3:02.71 [619]

0:00.00 [0]

4:38.78 [94]

4:34.33 [110]

3201

3035

3019

2148

1953

1883

  4 Aaltonen Sofia

Marty Michael

Marty Mario

Busgalia Giulia

Ebnöther Nadja

Fässler Adrian

1998

1990

1998

2001

2001

2001

KTV Altendorf

Aktive

Team 2

SZ 10890 0:12.89 [779]

0:12.85 [657]

0:12.07 [788]

0:13.94 [599]

0:14.15 [566]

0:14.71 [395]

4.67 [664]

4.87 [551]

5.27 [620]

4.56 [641]

3.78 [477]

3.71 [358]

1.55 [754]

1.40 [475]

1.45 [512]

1.25 [471]

1.20 [424]

1.15 [292]

7.51 [431]

8.63 [466]

11.10 [615]

7.52 [432]

6.11 [342]

6.68 [344]

3:31.92 [500]

3:10.59 [543]

4:14.17 [126]

4:02.99 [266]

3:52.50 [336]

3:33.38 [355]

3128

2692

2661

2409

2145

1744

  5 Züger Peter

Rutz Fabian

Gmür Stefanie

Dettling Kristina

Marty Kathrin

1985

1989

1998

1995

2002

KTV Altendorf

Aktive

Team 1

SZ 9721 0:12.19 [767]

0:12.70 [681]

0:14.80 [469]

0:15.74 [347]

0:15.27 [406]

5.92 [732]

5.10 [590]

3.66 [452]

3.58 [435]

3.22 [362]

1.45 [512]

1.50 [549]

1.10 [329]

1.15 [377]

1.20 [424]

11.20 [620]

11.57 [642]

6.07 [340]

6.53 [369]

6.06 [339]

3:01.51 [631]

3:22.91 [436]

4:09.54 [227]

4:11.46 [216]

4:34.78 [108]

3262

2898

1817

1744

1639



Kant. LMM 2016 SZ

 Rang

 Rang

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

 Verein

Societé

 Kt

 Ct

 Total

 Total

100m

100m

Weit

Longueur

Hoch

Hauteur

Kugel

Poids

1000m

1000m

Pkt.

Pts.

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  6 Arnold Raphael

Condor Vanessa

Bütler Patrick

Rogenmoser Carina

1988

2000

1997

1999

Auw TV STV

Aktive

Team 1

AG 9409 0:12.66 [688]

0:14.12 [570]

0:13.72 [526]

0:15.27 [406]

4.86 [550]

4.55 [639]

4.12 [425]

4.00 [523]

1.60 [622]

1.35 [565]

1.35 [439]

1.30 [518]

10.27 [565]

7.13 [407]

8.21 [440]

7.22 [413]

3:18.01 [477]

4:21.53 [164]

3:32.49 [362]

4:34.33 [110]

2902

2345

2192

1970


